
 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
 

CONTRATO nº: 018/2012 

PROCESSO nº:600134/2012 

PARTES: Fundação Arquivo e Memória de Santos e Centervision Comércio de 
Equipamentos Eletrônicos LTDA. 
OBJETO:  AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MULTIMÍDIA PARA O PRÉDIO 
QUE ABRIGARÁ AS NOVAS INSTALAÇÕES DA SEDE DESTA FAMS.   

MODALIDADE: Convite 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS nº   30.10.00.4.4.90.52.99.13.391.0093.2450 e 
30.10.00.3.3.90.30.99.13.391.0093.2450. 
NOTAS DE EMPENHO: nº  264/2012 e 265/2012, emitidas em 17 de maio de 2012. 
VALOR TOTAL: R$ 54.876,00 (cinquenta e quatro mil e oitocentos e setenta e seis 
reais) 
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses 

ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente, José Manuel Costa Alves, e pelo CONTRATADO, Nilson Aparecido 
Rodrigues, em 17/05/2012. 

 

 

 

José Manuel Costa Alves 
DIRETOR PRESIDENTE 

 


